
AECSA SA                                                                                LEIDY MILENA GARZON 05/03/2022 

 

Señor 

JUEZ 01 PROMISCUO DEL CIRCUITO DE MAICAO – LA GUAJIRA 

E.   S.  D. 

 

REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO 

RADICADO:  44430318900120200000900 

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: CAROLINA ISABEL  ECHEVERRIA FAJARDO CC 55301010 

ASUNTO:  APORTO LIQUIDACIÓN DE CREDITO . 

 

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la 

ciudad de Bogotá D.C, identificada con cedula de ciudadanía No. 52.008.552 de 

Bogotá D.C, abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No.  101.541 

del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en condición de apoderada 

judicial mediante endoso en procuración otorgado por Carlos Daniel Cárdenas 

Avilés en su calidad de Representante Legal de la sociedad comercial 

denominada ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A.- AECSA apoderado 

especial de BANCOLOMBIA S.A. por medio del presente escrito me permito aportar 

liquidación de crédito : 

 

 

➢ Pagare de fecha 13 de Octubre de 2010. 

➢ Pagare N° 90000046307 

 

 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la 

atención prestada. 

 

Cordialmente,  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



OBLIGACIÓN N°  90000046307

TT: CAPITAL ACELERADO: 147.108.598,00$         58.384.990,45$           SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 139.096.151,80$        CP 12402

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: -$                                SALDO FINAL MORA TOTAL: 4.092.179,05$             HIPOTECARIO

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 5/04/2022 TOTAL INTERES DE PLAZO: 5.645.569,00$              SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: 2.461.215,84$             

TASA EFECTIVA ANUAL: 17,78% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                                47.186.909,26$      -$                           3.185.634,99$         8.012.446,20$             SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                               

SALDO TOTAL FINAL 145.649.546,69$        

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

1 3/12/2019 4/12/2019 1 147.108.598,00$          65.954,03$              -$                           5.645.569,00$         152.820.121,03$         2.200.000,00$        -$                           -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        150.621.402,86$         65.954,03$              -$                           2.134.045,97$             -$                           -$                           1
1 5/12/2019 31/12/2019 27 147.108.598,00$          1.780.758,77$         -$                           3.512.804,86$         148.889.356,77$         -$                           1.780.758,77$         -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        152.402.161,62$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/01/2020 31/01/2020 31 147.108.598,00$          2.044.574,88$         -$                           3.512.804,86$         149.153.172,88$         -$                           3.825.333,65$         -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        154.446.736,50$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/02/2020 5/02/2020 5 147.108.598,00$          329.770,14$            -$                           3.512.804,86$         147.438.368,14$         2.000.000,00$        2.155.103,79$         -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        152.776.506,65$         2.000.000,00$         -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 6/02/2020 29/02/2020 24 147.108.598,00$          1.582.896,68$         -$                           3.512.804,86$         148.691.494,68$         -$                           3.738.000,47$         -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        154.359.403,33$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/03/2020 31/03/2020 31 147.108.598,00$          2.044.574,88$         -$                           3.512.804,86$         149.153.172,88$         -$                           5.782.575,35$         -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        156.403.978,21$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/04/2020 30/04/2020 30 147.108.598,00$          1.978.620,85$         -$                           3.512.804,86$         149.087.218,85$         -$                           7.761.196,20$         -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        158.382.599,06$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/05/2020 31/05/2020 31 147.108.598,00$          2.044.574,88$         -$                           3.512.804,86$         149.153.172,88$         -$                           9.805.771,09$         -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        160.427.173,94$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/06/2020 30/06/2020 30 147.108.598,00$          1.978.620,85$         -$                           3.512.804,86$         149.087.218,85$         -$                           11.784.391,94$      -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        162.405.794,79$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/07/2020 31/07/2020 31 147.108.598,00$          2.044.574,88$         -$                           3.512.804,86$         149.153.172,88$         -$                           13.828.966,82$      -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        164.450.369,67$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/08/2020 31/08/2020 31 147.108.598,00$          2.044.574,88$         -$                           3.512.804,86$         149.153.172,88$         -$                           15.873.541,70$      -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        166.494.944,55$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/09/2020 30/09/2020 30 147.108.598,00$          1.978.620,85$         -$                           3.512.804,86$         149.087.218,85$         -$                           17.852.162,55$      -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        168.473.565,41$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/10/2020 31/10/2020 31 147.108.598,00$          2.044.574,88$         -$                           3.512.804,86$         149.153.172,88$         -$                           19.896.737,43$      -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        170.518.140,29$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/11/2020 30/11/2020 30 147.108.598,00$          1.978.620,85$         -$                           3.512.804,86$         149.087.218,85$         -$                           21.875.358,28$      -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        172.496.761,14$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/12/2020 31/12/2020 31 147.108.598,00$          2.044.574,88$         -$                           3.512.804,86$         149.153.172,88$         -$                           23.919.933,17$      -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        174.541.336,02$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/01/2021 31/01/2021 31 147.108.598,00$          2.044.574,88$         -$                           3.512.804,86$         149.153.172,88$         -$                           25.964.508,05$      -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        176.585.910,90$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/02/2021 28/02/2021 28 147.108.598,00$          1.846.712,80$         -$                           3.512.804,86$         148.955.310,80$         -$                           27.811.220,84$      -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        178.432.623,70$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/03/2021 31/03/2021 31 147.108.598,00$          2.044.574,88$         -$                           3.512.804,86$         149.153.172,88$         -$                           29.855.795,72$      -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        180.477.198,58$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/04/2021 30/04/2021 30 147.108.598,00$          1.978.620,85$         -$                           3.512.804,86$         149.087.218,85$         -$                           31.834.416,57$      -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        182.455.819,43$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/05/2021 31/05/2021 31 147.108.598,00$          2.044.574,88$         -$                           3.512.804,86$         149.153.172,88$         -$                           33.878.991,46$      -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        184.500.394,31$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/06/2021 30/06/2021 30 147.108.598,00$          1.978.620,85$         -$                           3.512.804,86$         149.087.218,85$         -$                           35.857.612,31$      -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        186.479.015,16$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/07/2021 31/07/2021 31 147.108.598,00$          2.044.574,88$         -$                           3.512.804,86$         149.153.172,88$         -$                           37.902.187,19$      -$                           3.512.804,86$         147.108.598,00$        188.523.590,04$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/08/2021 24/08/2021 24 147.108.598,00$          1.582.896,68$         -$                           3.512.804,86$         148.691.494,68$         41.043.573,26$      3.956.989,89$         -$                           2.760.584,65$         142.345.338,93$        149.062.913,47$         35.528.093,98$      -$                           752.220,21$                4.763.259,07$         -$                           1
1 25/08/2021 31/08/2021 7 142.345.338,93$          305.765,50$            -$                           2.760.584,65$         142.651.104,43$         -$                           4.262.755,39$         -$                           2.760.584,65$         142.345.338,93$        149.368.678,97$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/09/2021 16/09/2021 16 142.345.338,93$          698.892,58$            -$                           2.760.584,65$         143.044.231,51$         580.000,00$            4.381.647,97$         -$                           2.760.584,65$         142.345.338,93$        149.487.571,55$         580.000,00$            -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 17/09/2021 17/09/2021 1 142.345.338,93$          43.680,79$              -$                           2.760.584,65$         142.389.019,72$         780.000,00$            3.645.328,76$         -$                           2.760.584,65$         142.345.338,93$        148.751.252,34$         780.000,00$            -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 18/09/2021 27/09/2021 10 142.345.338,93$          436.807,86$            -$                           2.760.584,65$         142.782.146,79$         253.500,00$            4.057.621,33$         -$                           2.760.584,65$         142.116.354,22$        148.934.560,20$         24.515,29$              -$                           -$                               228.984,71$            -$                           1
1 28/09/2021 30/09/2021 3 142.116.354,22$          130.831,56$            -$                           2.760.584,65$         142.247.185,78$         -$                           4.188.452,89$         -$                           2.760.584,65$         142.116.354,22$        149.065.391,76$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/10/2021 21/10/2021 21 142.116.354,22$          915.820,90$            -$                           2.760.584,65$         143.032.175,12$         410.000,00$            4.694.273,79$         -$                           2.760.584,65$         142.116.354,22$        149.571.212,66$         410.000,00$            -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 22/10/2021 31/10/2021 10 142.116.354,22$          436.105,19$            -$                           2.760.584,65$         142.552.459,41$         -$                           5.130.378,98$         -$                           2.760.584,65$         142.116.354,22$        150.007.317,85$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/11/2021 3/11/2021 3 142.116.354,22$          130.831,56$            -$                           2.760.584,65$         142.247.185,78$         460.000,00$            4.801.210,54$         -$                           2.760.584,65$         142.116.354,22$        149.678.149,40$         460.000,00$            -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 4/11/2021 8/11/2021 5 142.116.354,22$          218.052,59$            -$                           2.760.584,65$         142.334.406,81$         420.000,00$            4.599.263,13$         -$                           2.760.584,65$         142.116.354,22$        149.476.202,00$         420.000,00$            -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 9/11/2021 12/11/2021 4 142.116.354,22$          174.442,08$            -$                           2.760.584,65$         142.290.796,30$         700.000,00$            4.304.837,93$         -$                           2.760.584,65$         141.885.221,50$        148.950.644,07$         468.867,28$            -$                           -$                               231.132,72$            -$                           1
1 13/11/2021 22/11/2021 10 141.885.221,50$          435.395,92$            -$                           2.760.584,65$         142.320.617,42$         650.000,00$            4.090.233,85$         -$                           2.760.584,65$         141.885.221,50$        148.736.040,00$         650.000,00$            -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 23/11/2021 30/11/2021 8 141.885.221,50$          348.316,74$            -$                           2.760.584,65$         142.233.538,24$         -$                           4.438.550,59$         -$                           2.760.584,65$         141.885.221,50$        149.084.356,74$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/12/2021 22/12/2021 22 141.885.221,50$          957.871,03$            -$                           2.760.584,65$         142.843.092,53$         900.000,00$            4.496.421,62$         -$                           2.760.584,65$         141.885.221,50$        149.142.227,77$         900.000,00$            -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 23/12/2021 31/12/2021 9 141.885.221,50$          391.856,33$            -$                           2.760.584,65$         142.277.077,83$         -$                           4.888.277,96$         -$                           2.760.584,65$         141.885.221,50$        149.534.084,10$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/01/2022 28/01/2022 28 141.885.221,50$          1.219.108,59$         -$                           2.760.584,65$         143.104.330,09$         2.950.000,00$        3.630.569,35$         -$                           2.760.584,65$         141.412.038,70$        147.803.192,69$         2.476.817,20$         -$                           -$                               473.182,80$            -$                           1
1 29/01/2022 31/01/2022 3 141.885.221,50$          130.618,78$            -$                           2.760.584,65$         142.015.840,28$         -$                           3.761.188,12$         -$                           2.760.584,65$         141.412.038,70$        147.933.811,47$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1

 P.CAPITAL 

CAROLINA ISABEL ECHEVERRIA FAJARDO  TOTAL ABONOS:

55301010
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



1 1/02/2022 28/02/2022 28 141.885.221,50$          1.219.108,59$         -$                           2.760.584,65$         143.104.330,09$         -$                           4.980.296,71$         -$                           2.760.584,65$         141.412.038,70$        149.152.920,06$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/03/2022 3/03/2022 3 136.847.304,31$          125.980,90$            -$                           2.760.584,65$         136.973.285,21$         5.037.917,19$        2.683.616,13$         -$                           2.461.215,84$         139.096.151,80$        144.240.983,77$         2.422.661,48$         -$                           299.368,81$                2.315.886,90$         -$                           1
1 4/03/2022 31/03/2022 28 139.096.151,80$          1.195.144,30$         -$                           2.461.215,84$         140.291.296,10$         -$                           3.878.760,42$         -$                           2.461.215,84$         139.096.151,80$        145.436.128,06$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1
1 1/04/2022 5/04/2022 5 139.096.151,80$          213.418,62$            -$                           2.461.215,84$         139.309.570,42$         -$                           4.092.179,05$         -$                           2.461.215,84$         139.096.151,80$        145.649.546,69$         -$                           -$                           -$                               -$                           -$                           1



JUZGADO: 01 PROMISCUO DEL CIRCUITO FECHA: 5/04/2022 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: 13.600.000,00$       TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN  DE FECHA 13 DE OCTUBRE DE 2010 15.247.734,00$             SALDO INTERES DE MORA: 40.089,95$                 

PROCESO: RAD 2020-0009 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                             

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO  9.830.730,94$          3.769.269,06$          SALDO CAPITAL: 11.478.464,94$         

DEMANDADO: CAROLINA ISABEL ECHEVERRIA FAJARDO  55301010 -$                                  TOTAL: 11.518.554,90$        

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA CAUSADOS  SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1
1 5/08/2019 6/08/2019 1 15.247.734,00$               28,98% 2,14% 0,071% 10.782,57$                     15.258.516,57$       -$                            10.782,57$               15.247.734,00$       15.258.516,57$       -$                            -$                             -$                            1
1 7/08/2019 31/08/2019 25 15.247.734,00$               28,98% 2,14% 0,071% 269.564,20$                   15.517.298,20$       -$                            280.346,77$             15.247.734,00$       15.528.080,77$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/09/2019 30/09/2019 30 15.247.734,00$               28,98% 2,14% 0,071% 323.477,04$                   15.571.211,04$       -$                            603.823,81$             15.247.734,00$       15.851.557,81$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/10/2019 31/10/2019 31 15.247.734,00$               28,65% 2,12% 0,070% 330.893,58$                   15.578.627,58$       -$                            934.717,39$             15.247.734,00$       16.182.451,39$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/11/2019 30/11/2019 30 15.247.734,00$               28,55% 2,11% 0,070% 319.230,84$                   15.566.964,84$       -$                            1.253.948,23$          15.247.734,00$       16.501.682,23$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/12/2019 31/12/2019 31 15.247.734,00$               28,37% 2,10% 0,069% 328.030,80$                   15.575.764,80$       -$                            1.581.979,03$          15.247.734,00$       16.829.713,03$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/01/2020 31/01/2020 31 15.247.734,00$               28,16% 2,09% 0,069% 325.879,62$                   15.573.613,62$       -$                            1.907.858,65$          15.247.734,00$       17.155.592,65$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/02/2020 29/02/2020 29 15.247.734,00$               28,59% 2,12% 0,070% 308.972,22$                   15.556.706,22$       -$                            2.216.830,88$          15.247.734,00$       17.464.564,88$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/03/2020 31/03/2020 31 15.247.734,00$               28,43% 2,11% 0,070% 328.644,78$                   15.576.378,78$       -$                            2.545.475,65$          15.247.734,00$       17.793.209,65$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/04/2020 30/04/2020 30 15.247.734,00$               28,04% 2,08% 0,069% 314.176,26$                   15.561.910,26$       -$                            2.859.651,91$          15.247.734,00$       18.107.385,91$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/05/2020 31/05/2020 31 15.247.734,00$               27,29% 2,03% 0,067% 316.930,00$                   15.564.664,00$       -$                            3.176.581,91$          15.247.734,00$       18.424.315,91$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/06/2020 30/06/2020 30 15.247.734,00$               27,18% 2,02% 0,067% 305.607,19$                   15.553.341,19$       -$                            3.482.189,10$          15.247.734,00$       18.729.923,10$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/07/2020 31/07/2020 31 15.247.734,00$               27,18% 2,02% 0,067% 315.794,10$                   15.563.528,10$       -$                            3.797.983,20$          15.247.734,00$       19.045.717,20$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/08/2020 31/08/2020 31 15.247.734,00$               27,44% 2,04% 0,067% 318.477,38$                   15.566.211,38$       -$                            4.116.460,58$          15.247.734,00$       19.364.194,58$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/09/2020 30/09/2020 30 15.247.734,00$               27,53% 2,05% 0,068% 309.101,55$                   15.556.835,55$       -$                            4.425.562,13$          15.247.734,00$       19.673.296,13$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/10/2020 31/10/2020 31 15.247.734,00$               27,14% 2,02% 0,067% 315.380,80$                   15.563.114,80$       -$                            4.740.942,93$          15.247.734,00$       19.988.676,93$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/11/2020 30/11/2020 30 15.247.734,00$               26,76% 2,00% 0,066% 301.401,27$                   15.549.135,27$       -$                            5.042.344,20$          15.247.734,00$       20.290.078,20$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/12/2020 31/12/2020 31 15.247.734,00$               26,19% 1,96% 0,065% 305.526,66$                   15.553.260,66$       -$                            5.347.870,86$          15.247.734,00$       20.595.604,86$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/01/2021 31/01/2021 31 15.247.734,00$               25,98% 1,94% 0,064% 303.338,39$                   15.551.072,39$       -$                            5.651.209,25$          15.247.734,00$       20.898.943,25$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/02/2021 28/02/2021 28 15.247.734,00$               26,31% 1,97% 0,065% 277.087,52$                   15.524.821,52$       -$                            5.928.296,77$          15.247.734,00$       21.176.030,77$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/03/2021 31/03/2021 31 15.247.734,00$               26,12% 1,95% 0,064% 304.797,64$                   15.552.531,64$       -$                            6.233.094,41$          15.247.734,00$       21.480.828,41$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/04/2021 30/04/2021 30 15.247.734,00$               25,97% 1,94% 0,064% 293.452,35$                   15.541.186,35$       -$                            6.526.546,77$          15.247.734,00$       21.774.280,77$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/05/2021 31/05/2021 31 15.247.734,00$               25,83% 1,93% 0,064% 301.773,12$                   15.549.507,12$       -$                            6.828.319,89$          15.247.734,00$       22.076.053,89$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/06/2021 30/06/2021 30 15.247.734,00$               25,82% 1,93% 0,064% 291.937,45$                   15.539.671,45$       -$                            7.120.257,34$          15.247.734,00$       22.367.991,34$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/07/2021 31/07/2021 31 15.247.734,00$               25,77% 1,93% 0,064% 301.146,49$                   15.548.880,49$       -$                            7.421.403,82$          15.247.734,00$       22.669.137,82$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/08/2021 31/08/2021 31 15.247.734,00$               25,86% 1,94% 0,064% 302.086,32$                   15.549.820,32$       -$                            7.723.490,15$          15.247.734,00$       22.971.224,15$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/09/2021 30/09/2021 30 15.247.734,00$               25,79% 1,93% 0,064% 291.634,26$                   15.539.368,26$       -$                            8.015.124,40$          15.247.734,00$       23.262.858,40$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/10/2021 31/10/2021 31 15.247.734,00$               25,62% 1,92% 0,063% 299.578,60$                   15.547.312,60$       -$                            8.314.703,01$          15.247.734,00$       23.562.437,01$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/11/2021 30/11/2021 30 15.247.734,00$               25,91% 1,94% 0,064% 292.846,61$                   15.540.580,61$       -$                            8.607.549,62$          15.247.734,00$       23.855.283,62$       -$                            -$                             -$                            1
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1 1/12/2021 31/12/2021 31 15.247.734,00$               26,19% 1,96% 0,065% 305.526,66$                   15.553.260,66$       -$                            8.913.076,27$          15.247.734,00$       24.160.810,27$       -$                            -$                             -$                            1
1 1/01/2022 31/01/2022 31 15.247.734,00$               26,49% 1,98% 0,065% 308.646,46$                   15.556.380,46$       880.000,00$             8.341.722,74$          15.247.734,00$       23.589.456,74$       880.000,00$             -$                             -$                            1
1 1/02/2022 28/02/2022 28 15.247.734,00$               27,45% 2,04% 0,067% 287.750,11$                   15.535.484,11$       6.360.000,00$         2.269.472,84$          15.247.734,00$       17.517.206,84$       6.360.000,00$          -$                             -$                            1
1 1/03/2022 31/03/2022 31 15.247.734,00$               27,71% 2,06% 0,068% 321.258,10$                   15.568.992,10$       6.360.000,00$         -$                            11.478.464,94$       11.478.464,94$       2.590.730,94$          3.769.269,06$           -$                            1
1 1/04/2022 5/04/2022 5 11.478.464,94$               28,58% 2,12% 0,070% 40.089,95$                     11.518.554,90$       -$                            40.089,95$               11.478.464,94$       11.518.554,90$       -$                            -$                             -$                            1


